
Włodawa, dn. 08.01.2021r. 

 

Do Wykonawców 

Znak postępowania: AG/230-4/2020 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont wewnątrz zabytkowego Zespołu 

Synagogalnego we Włodawie wraz z wielobranżową wymianą instalacji, aranżacją wnętrz, 

konserwacją polichromii ściennej oraz zagospodarowaniem terenów przyległych” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewo dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020" 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamo wien  publicznych(t. j. Dz.U. z 2019 r poz. 1843 

z po z n. zm.) Zamawiający udziela wyjas nien  do tres ci Specyfikacji Istotnych Warunko w 

Zamo wienia. 

1. Czy jeśli zrealizowałam jeden dwuletni kontrakt na konserwację malowideł ściennych w 

wysokości 1053000 zł netto w kamienicach przy ul. Foksal 13/15 w Warszawie czy 

spełniam wymogi przetargowe SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający  uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże 

zarówno dwie prace na kwotę 500000,00 zł brutto jak i jedną prace na kwotę 

1 000 000, 00 zł brutto.   

2. Czy jeśli zgodnie z SIWS muszą być zrealizowane i zakończone dwie prace na kwotę 

500000 brutto czy spełniam te wymagania jeśli przy zakończonym kontrakcie za kwotę 

535000 brutto były w nim realizowane  prace oprócz konserwacji polichromii malowideł 

ściennych inne prace konserwatorskie - przy konserwacji ołtarzy, balustrady chóru, 

ambony. Była to konserwacja całego wyposażenia kościoła. 

Odpowiedź: Jeżeli oprócz opisanej powyżej  pracy, Wykonawca wykaże drugą 

polegającą na wykonaniu konserwacji polichromii ściennej na kwotę 500000,00 

brutto, to warunek zostanie spełniony. 

 

Udzielone odpowiedzi stają się  integralną częs cią SIWZ i są wiąz ące przy składaniu ofert. 

Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do ogłoszenia i przedłużył termin składania 

ofert do dnia 25 stycznia 2021r do godziny 10:00. Zmianie ulega ro wniez   termin 

otwarcia ofert,  kto ry nastąpi w dniu 25 stycznia 2021r o godzinie 10:10.  

W związku ze zmiana terminu składania ofert nalez y zwro cic  uwagę by wnoszone przez 

Wykonawco w Wadium stanowiło zabezpieczenie oferty przez cały okres związania ofertą, 

począwszy od dnia, w kto rym upływa termin składania ofert. 

 

 

Anita Lewczuk vel Leoniuk 

Dyrektor Muzeum - Zespołu Synagogalnego we Włodawie 

 


